В инспекторское отделение(участок) г. Вологда
				                  Центра ГИМС ГУ МЧС России по Вологодской области
                                                                             От: Иванова Ивана Ивановича
Заявление №________
прошу предоставить  государственную услугу по освидетельствованию
маломерного судна
№ регистрационной записи о государственной регистрации маломерного судна в реестре маломерных судов (при наличии) 35-91-2002-321123
тип: Маломерное судно марка: Казанка  модель: 5М4
Название «__________________________»
судоверфь, место и год постройки:   РСФСР 1988г.
идентификационный № строителя (при наличии) 12345-542
материал корпуса:  АМГ-5
двигатели:
1. Тип      ПЛМ               Марка    HONDA            №       154758            Мощность  40 л.с.( 29,42 кВт)
2. Тип ______________ Модель _____________ № ______________ Мощность (кВт) ______________
3. Тип ______________ Модель _____________ № ______________ Мощность (кВт) ______________
4. Тип ______________ Модель _____________ № ______________ Мощность (кВт) ______________
Сведения о заявителе:
Фамилия, Имя, Отчество: Иванов Иван Иванович
Дата рождения: «01» 01   1970г.
Адрес регистрации:  Вологодская область, г. Вологда, ул. Карла- Маркса, 127

Почтовый адрес: ________________________________________________________________________
                                                (при несовпадении места регистрации по месту жительства (пребывания) с указанным адресом)

Документ удостоверяющий личность: паспорт РФ серия: 0000 № 123456
дата выдачи: 01.02.2022г. выдан: ОУФМС России по Вологодской области
код подразделения: 352-001 ИНН: 123456789012 СНИЛС:123-456-789-00 Размер доли: 100%
номер телефона:  +79211234567 адрес электронной почты: _____________________________
                                                                                                                                      (при наличии)
для Российских юридических лиц:_______________________________________________________
							(полное наименование юридического лица)
в лице: ________________________________________________________________________________
                                                                                                                                 (должность, Фамилия, Имя, Отчество)
действующий на основании: _____________________________________________________________
адрес в пределах места нахождения:_______________________________________________________
						             (в соответствии с учредительными документами)
почтовый адрес (при наличии)____________________________________________________________
                                                                                                                              (при несовпадении с адресом места нахождения)
ИНН ________________________ КПП _________________________ ОГРН______________________
номер телефона: ________________________________________________________________________

адрес электронной почты: ________________________________________________________________

К заявлению прилагается:
· документ, подтверждающий право уполномоченного представителя действовать от имени заявителя (при наличии)
______________________________________________________________________________________
					        (наименование, реквизиты, номер записи об аккредитации)
· судовой билет (при наличии) серия Д № 123456 дата выдачи «23» 02. 2002 г.

· документ, который в соответствии с законодательством РФ подтверждает право собственности на маломерное судно:
_______________________________________________________________________________________
                                                                          (наименование, реквизиты)

· техническая документация на маломерное судно: ______________________________________
                                                                                                                                                                            (наименование, реквизиты)
__________________________________________________________________________________________________________________________________
· технический паспорт двигателя или ПЛМ                                предоставлена
                                                                                                                                                                            (наименование, реквизиты)
__________________________________________________________________________________________________________________________________
· свидетельство о классификации или сертификат соответствия: ___________________________
_______________________________________________________________________________________
                                                                                                                 (наименование, реквизиты)
· конструкторская и (или) построечная документация (для судов индивидуальной постройки):
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
                                                                                                                 (наименование, реквизиты)
· конструкторская документация по изменениям, внесённым в конструкцию корпуса или двигателя маломерного судна :_____________________________________________________
                                                                                                                  (наименование, реквизиты)
__________________________________________________________________________________________________________________________________
· Ранее выданные акты или заключения по результатам проведения освидетельствования маломерного судна (при наличии): __________________________________________________
                                                                                                                   (наименование, реквизиты)
Уведомления о ходе предоставления услуги прошу направлять на: (отметить нужное)
· номер телефона: __________________________________________________________________
· адрес электронной почты: __________________________________________________________
Результат предоставления государственной услуги прошу:
· выдать на бумажном носителе
· направить в форме электронного документа
Способ получения результата предоставления государственной услуги:
· в МФЦ ( выбирается в случае подачи заявления через МФЦ )
· в ГИМС МЧС России, осуществляющей предоставление государственной услуги
Подпись заявителя:           Иванов                                                                            /Иванов И.И./

Дата «25»февраля 2023 г.